
Emertimi  i Kabines 

Kabina  Tip mini ( Box 2L+1T) me transformator  400 KVA , K 2/1

Kabina  Tip mini ( Box 2L+1T) me transformator  400 KVA , K 5/1

Kabina  Tip mini ( Box 2L+1T) me transformator  400 KVA , K 10/1

Kabina  Tip mini ( Box 2L+1T) me transformator  400 KVA , K 11/1

Kabina  Tip mini ( Box 2L+1T) me transformator  400 KVA , K 3/1

Kabina  Tip mini ( Box 2L+1T) me transformator  400 KVA , K 5/2

Kabina  Tip mini ( Box 2L+1T) me transformator  400 KVA , K 7/2

Kabina  Tip mini ( Box 2L+1T) me transformator  400 KVA , K 9/2

Kabina  Tip mini ( Box 2L+1T) me transformator  400 KVA , K 13/1

Kabina  Tip ( Box 2L+1T) me transformator  400 KVA , K 4/2 ekzistuese

 Fuqizim transformatori nga 400 KVA ne 630 KVA  në Kabinën  4.2

Kabina e re Box Nr.6

Box Nr.9, Rikonstruksion Kabine

Box Nr.10, Rikonstruksion Kabine

Box Nr.11, Rikonstruksion Kabine

BOX NR.1, 2, 3, 4, 4/2, 5, 7, 8, 9/1, 10/1, 12, 13, 14, 15, 16, 17         

MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V

Emertimi i Linjes 

GRAFIK PUNIMESH

Emertimi

MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V

Box Nr.1, Rikonstruksion Kabine

Box Nr.4, Rikonstruksion Kabine

Box Nr.4/1, Rikonstruksion Kabine

Box Nr.5, Rikonstruksion Kabine

Furnizimi me TM 20 kV i Kabines  11/1

Furnizimi me TM 20 kV i Kabines  3/1

Furnizimi me TM 20 kV i Kabines  5/2

Furnizimi me TM 20 kV i Kabines  7/2

Furnizimi me TM 20 kV i Kabines  9/2

Furnizimi me TM 20 kV i Kabines 13/1

Emërtimi i Projektit : Rikonstruksioni i kabinave ekzistuese 20 kV dhe rrjetit TU 0.4kV, Fideri OLM 5 (Ksamil), N/st Sarande 110/20kV        

Emertimi i Projektit :Zgjatimi i fiderit OLM6, 20kV, N/St. Sarandë 110/20kV (Lidhja Unazore) dhe zgjatimi I fiderit OLM5 për furnizimin e zonës Marinë Ksamil

Zgjatimi i fiderit OLM6, 20kV, N/St. Sarandë 110/20kV (Lidhja Unazore)

Furnizimi me TM 20 kV i Kabines  2/1

Furnizimi me TM 20 kV i Kabines  5/1

Furnizimi me TM 20 kV i Kabines  10/2


